ENERGIA ELECTRICA FACTURADA A USUARIO FINAL (MWH) - ANO 1990 -POR
DEPARTAMENTO Y JURISDICCION DE CAPITAL FEDERAL Y GRAN BUENOS AIRES

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD

CAPITAL FEDERAL

GRAN BUENOS AIRES
ALTE.BROWN
AVELLANEDA
BERAZATEGUI
BERISSO
CANUELAS

CNEL BRANDSEN
ENSENADA
ESCOBAR
E.ECHEVERRIA
FLORENCIO VARELA
GRAL LAS HERAS
GRAL RODRIGUEZ
GRAL SAN MARTIN
GRAL SARMIENTO
LA MATANZA
LANUS

LA PLATA

LOMAS DE ZAMORA
MAGDALENA
MARCOS PAZ
MERLO

MORENO

MORON

SERVICIO | ALUMBRADO

125,828

26,511
19,127
12,146
5,813
3,21
1,108
4,902
5,575
21,905
13,073
1,172
4,172
22,6
33,412
49,298
23,819
40,672
31,304
1,387
2,416
29,167
14,219
49,571
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CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD

RIEGO
AGRICOLA

CAPITAL FEDERAL

GRAN BUENOS AIRES
ALTE.BROWN
AVELLANEDA
BERAZATEGUI
BERISSO
CANUELAS

CNEL BRANDSEN
ENSENADA
ESCOBAR
E.ECHEVERRIA
FLORENCIO VARELA
GRAL LAS HERAS
GRAL RODRIGUEZ
GRAL SAN MARTIN
GRAL SARMIENTO
LA MATANZA
LANUS

LA PLATA

LOMAS DE ZAMORA
MAGDALENA
MARCOS PAZ
MERLO

MORENO

MORON

OFICIAL
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ELECTRIFIC,
RURAL

OTROS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TRACCION

TOTAL

4,811,158

204,124
529,222
222,241
37,052
33,853
25,803
215,873
123,681
196,184
121,929
10,126
65,334
475,963
358,036
865,5
390,507
457,57
462,658
37,205
14,997
209,104
143,817
603,297




ENERGIA ELECTRICA FACTURADA A USUARIO FINAL (MWH) - ANO 1990 -POR
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(CONTNUACION)

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD

PILAR
QUILMES

SAN FERNANDO

SAN ISIDRO

SAN VICENTE

TIGRE

TRES DE FEBRERO
VICENTE LOPEZ

TOTAL C.FEDERAL
TOTAL G. BS.AS.

TOTAL GENERAL
S.E.G.B.A.

D.E.B.A.

COOPERATIVA

TOTAL

S.E.G.B.A. (CAP. FED.)
S.E.G.B.A. (GRAN BS. AS.)

TOTAL

USUARIOS

RESIDENCIAL| COMERCIAL

5,209,374

2,058,822

3,129,068

5,187,890
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INDUSTRIAL

SERVICIO
SANITARIO

ALUMBRADO
PUBLICO
15,819
25,474
8,137
24,691
6,864
13,091
24,803
25,539
125,828
560,997
686,825
681,771
79
4,975
686,825
125,828
555,943

681,771




CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD

PILAR

QUILMES

SAN FERNANDO
SAN ISIDRO

SAN VICENTE
TIGRE

TRES DE FEBRERO
VICENTE LOPEZ
TOTAL C.FEDERAL
TOTAL G. BS.AS.
TOTAL GENERAL
S.E.G.B.A.

D.E.B.A.
COOPERATIVA
TOTAL

S.E.G.B.A. (CAP. FED.)

S.E.G.B.A. (GRAN BS. AS))

TOTAL

RIEGO ELECTRIFIC,

AGRICOLA|OFICIAL
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0
0
0
0
0
0
0
0

186,141
505,849
113,762
484,089
36,703
316,857
379,366
412,778
4,811,158
8,239,621
13,050,779
13,006,624
1,561
42,594
13,050,779
4,811,158
8,195,466

13,006,624




